

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SALGADO ESTADO DE SÃO PAULO

OF. Nº 00024/2022.-

General Salgado, 02 de fevereiro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTONIO GATO

DD. Vereador da Câmara Municipal de

GENERAL SALGADO, SP

Senhor Vereador.

Apraz-nos primeiramente cumprimentá-lo, e de conformidade com o artigo 26, § 1°, § 2° inciso II, § 3° da L.O.M., convocamos Vossa Excelência para a 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, ao realizar-se no dia 03 de fevereiro de 2022 (Quinta-Feira), às 19h30min, com a finalidade de apreciarmos o seguinte: Projeto de Lei Complementar nº 01/2022, que dispõe sobre a criação de cargo do Quadro de Cargos em Comissão previstos na Lei Complementar nº 116, de 17 de dezembro de 2019, conforme especifica; Projeto de Lei nº 12/2022, que altera o artigo 2º da Lei Municipal nº 2.105 de 24 de novembro de 2004 e dá outras providências; ambos de autoria do senhor Prefeito; Projeto de Lei nº 00002/2022, que concede revisão geral anual dos subsídios dos Vereadores e do Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de General Salgado e dá outras providências; e Projeto de Lei nº 03/2022, que concede revisão geral anual dos subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e Secretário Municipal do Município de General Salgado e dá outras providências, ambos de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal de General Salgado; e para a 3ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, ao realizar-se na mesma data, logo após o término da 2ª Sessão Extraordinária, para apreciação da 2ª (segunda) votação do Projeto de Lei Complementar nº 01/2022, de autoria do senhor Prefeito, que dispõe sobre a criação de cargo do Quadro de Cargos em Comissão previstos na Lei Complementar nº 116, de 17 de dezembro de 2019, conforme especifica.

No ensejo apresentamos a Vossa Excelência votos de elevada estima e distinta consideração.

THIAGO FRANCISQUINI VIANA residente

MM/mm